

קלמנוביץ מנסה לבטל את קבילות הודאתו

במשך שעות ארוכות, כשמחזיק לאולם ממתנים אכיו ואשתו של קלמנוביץ. רק בשעות אחר הצהריים המוקדמות הסתיים הדיון וכל שהותר לפרסום הוא, כי המשפט נפתח במשפט ווטא במהלכו העיד עד אחר בלבד, שחקירתו טרם הסתיימה.

פרקליטת המחוז שניט הסכימה להסביר, כי עניינו של משפט הוטא הוא הודאה אותה מבקשת התביעה להגיש כראיה, אולם הנאשם טוען, עתה, כי היא לא נגבתה מרצונו החופשי וטוען, כי איננה קבילה. ע"ד שניט אמרה עוד, כי להחליט בתי-המשפט אם לקבל את ההודאה או לא כראיה במשפט, תהיה משמעות רבה לגבי המשפט.

המשמעות של משפט הוטא היא כי בידי התביעה ראיות המפלילות את קלמנוביץ והוא מתנגד לקבילותן. לא ניתן לפרסם את תוכנו, אך מדובר בהודאה או בפרטים מפלילים אחרים, שמסר הנאשם לחוקריו ועתה הוא טוען, כי הוצאו ממנו שלא מרצונו ולא באופן חופשי ולכן אין על בתי-המשפט לקבלם.

סמוך לשעה 11 הוכרזה הפסקה. קלמנוביץ נראה שלו הרגיע, הריבה להתחבק ולהתנשק עם אשתו וקרובי משפחתו. אחר-כך החליף בריחות עם הכתבים, תוך שאשתו פתחת תיק עם כרס. היא הוציאה מתוכו עבור קפה ועוד. כאשר ניסתה כתבת דלרות מפיו מספר פרטים על מעצרו, הרגיע קלמנוביץ את החוקר שישב לידו: "אל תדאג, היא יכולה לשאול, אני לא אענה". לשאר העיתונאים הוא אמר: "אל תרגיזו את החוקר שלידי, אתם הולכים הביתה עם סיום הישיבה, אני נשאר איתו".

קלמנוביץ פלט מרי פעם משפטים בודדים על תנאי מעצרו. הוא אמר לצלמים, כי מכיוון שהוא לא נחשב לאסיר, יש לו סיגריות חוץ, והוא לבוש בבגדים אזרחיים. יש שתי נשים בבית-הסוהר, אחת זלמן שושי והשנייה שמה שרון.

קלמנוביץ ביקש מאשתו למסור את ברכתו ליום ההולדת של אחד מבני משפחתו, ועם תום הישיבה נשקף לה ועוב בלוויית ארבעה שטרים.

הופיע למשפט הוטא כבול ברגליו, ובמצב רוח טוב: "כשנמצאים בבית" טוהר נדמה לך שכל המדינה במעצר"

משה פירל, עתי"ם

שבתאי קלמנוביץ (41) הובל אתמול כבול ברגליו לפתיחת משפטו, בבית-המשפט המחוזי בת"א, בפני הרכב שופטים בראשותו של מנחם אלון.

הוא היה במצב רוח טוב ונראה כבקי ורגיל מול העיתונאים והצלמים. את אחר הצלמים, ישראל סמיונסקי, לא פגש זה זמן רב. סמיונסקי שימש כצלם בשירותו של פלאטר-שרון, בעת שקלמנוביץ ניהל את יחסי הצינור של חבר הכנסת לשעבר. "לא חשבת לצלם אותי כנאשם בבית-משפט?", אמר לו, "לא יאומן לאן הגעת, אני לא מאמין. כאשר שהיית בבית-חולים, נרמז לך שכל המדינה חולה, כשנמצאים בבית-סוהר, נרמז לך שכל המדינה במעצר".

אחד השוטרים העביר את קלמנוביץ לידו איש השב"כ בפתח אולם בית-המשפט ואמר לו: "אתה לוקח אותו ביד ומחזיר לי אותו ביד". דלרות האולם סגורה, וישיבת בית המשפט החלה. באולם נשארו רק הסגורה, ע"ד אמנון זכרונאי, והתובעת, ע"ד גורית שניט פרקליטת המחוז. הדיון התנהל



שבתאי קלמנוביץ בהספקת סנדוויץ' עם ע"ד רוזאן. ביום הראשון למשפטו. "אתה לוקח אותו ביד ומחזיר לי אותו ביד" (צילום: מנחם לוי)